lini Brienno  Willelmo  Roberto  Johanne  Galfrido. 

[10]  Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  presentibus  et  futuris 
Lambertus  de  Scoteneia  '  salutem  Quoniam  deo  gratum  credimus 
in  hiis  que  racioni  et  anime  saluti  conueniunt  peticioni  fidelium 
congruum  prebere  assensum  consilio  et  assensu  sponce  [sic]  mee 
Sibille  et  heredum  meorum  consciencia  pariter  et  concessione  viri 
venerabilis  Hugonis  Lincolniensis  episcopi  dedi  duas  partes  ecclesie 
sancti  Andree  de  Stayntona  cum  omnibus  pertinenciis  suis  deo  et 
beate  Marie  et  sanctimonialibus  de  Aluyngham  et  fratribus  earum 
clericis  et  laicis  ut  eas  habeant  et  teneant  ad  proprios  usus  imper- 
petuum  sicut  puram  et  specialem  elemosinam  nostram  Et  ne  quis 
hanc  donacionem  meam  reuocare  vel  infirmare  valeat  eas  duas 
partes  prenominate  ecclesie  presenti  carta  mea  et  sigillo  confirmaui 
et  bonorum  virorum  testimonio  corroboraui  pro  salute  mea  et  sponse 
mee  Sibille  et  pro  animabus  patris  mei  et  matris  mee  et  omnium 
antecessorum  meorum  ita  libere  sicut  aliqua  elemosina  liberius 
datur  et  possidetur  a  religiosis  Hiis  testibus  Roberto  de  Hardres 
Hamelino  decano  de  Couenham  Waltero  de  Scoteney  Hugone  de 

Scoteney  Gilberto  Crob'  Radulfo  de  Cotyngham  Ada  Rahert 
Alano  de  Malberthorpe  Ada  de  Donightona  Radulfo  Briche  de 
Licur  Henrico  Stainbin  Ricardo  clerico  de  Aluyngham. 

[u]  Uniuersis  Christi  fidelibus  ad  quos  presens  carta  peruen- 
erit  Willelmus  Lungespe  comes  Salebiri  [salutem]  in  domino 
Noueritis  uniuersi  me  diuini  amoris  intuitu  et  pro  salute  anime 
[mee]  et  Ele  comitisse  mee  et  pro  salute  anime  et  [sic]  venerabilis 
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[9]  Let  present  and  future  know  that  I,  Hamelin,  lately  dean, 
with  the  consent  and  assent  of  my  heirs,  have  given  and  granted  and 
by  this  my  charter  confirmed  to  God  and  the  blessed  Virgin  Mary 
and  the  nuns  of  Alvingham  who  attend  the  service  of  God  there,  at 
that  time  when  I  surrendered  myself  to  the  aforesaid  house  to  serve 
God  there  all  the  days  of  my  life,  in  pure  and  perpetual  alms,  my 

toft  which  was  Moysent's  on  the  south  side  of  the  church  of  Grain- 
thorpe,  and  the  toft  which  was  Anger  son  of  Aldeburgh's,  and  the 
toft  which  was  Ulf  kell  Feisewald's  on  the  east  side  of  the  aforenamed 
church  with  the  ancient  exit  lying  between  Moysent's  toft  and  the 
toft  which  was  Broclaus'  west  and  east,  and  with  the  exit  between 
the  churchyard  and  the  toft  which  was  Ulf  kell  Feisewald's  north  and 
south,  and.  the  croft  which' was  Roger  Broclaus'  next  to  the  afore-